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税

保
険
医
療

�一般は薄い灰色�
�退職は水色 �

確
定
申
告
が間

違
っ
て
い
た
ら

税
額
を
多
く
申
告
し
て
い
た
と
き

税
務
署
に
用
意
し
て
あ
る
更
正

の
請
求
書
に
、
既
に
申
告
し
た
金

額
な
ど
を
記
入
し
て
訂
正
し
ま
す
。

た
だ
し
、
こ
の
更
正
の
請
求
が

で
き
る
期
間
は
、
通
常
は
申
告
期

限
か
ら
１
年
以
内
で
す
。

税
額
を
少
な
く
申
告
し
て
い
た
と
き

申
告
を
し
た
税
額
が
少
な
か
っ

た
場
合
又
は
還
付
を
受
け
た
税
額

が
多
か
っ
た
場
合
は
、「
修
正
申
告
」

を
し
て
く
だ
さ
い
。

税
務
署
の
調
査
を
受
け
る
前
に

自
主
的
に
修
正
申
告
す
れ
ば
、
過

少
申
告
加
算
税
は
か
か
り
ま
せ
ん
。

確
定
申
告
を
忘
れ
て
い
た
と
き

す
ぐ
に
「
確
定
申
告
」
を
し
ま

し
ょ
う
。
税
務
署
の
調
査
を
受
け

る
前
に
申
告
す
れ
ば
、
無
申
告
加

算
税
が
軽
減
さ
れ
ま
す
。

問
い
合
わ
せ

松
山
税
務
署
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役
場
税
務
課
町
民
税
係

�
９
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４
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１
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新
し
い
保
険
証
（
カ
ー
ド
型
）

は
届
い
て
い
ま
す
か
？

国
民
健
康
保
険
の
保
険
証
が
４

月
１
日
か
ら
新
し
く
な
っ
て
い
ま

す
。新

し
い
保
険
証
は
、
一
人
ひ
と

り
別
々
の
カ
ー
ド
型
の
保
険
証
と

な
っ
て
い
ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ

さ
い
。

な
お
、
保
険
証
は
、「
配
達
記
録

郵
便
」（
封
筒
）
で
送
付
し
て
い
ま

す
の
で
、
届
い
て
い
る
方
は
、
内

容
に
記
載
も
れ
や
誤
り
が
な
い
か

確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

ま
だ
保
険
証
が
届
い
て
い
な
い

方
は
、
期
限
切
れ
の
保
険
証
と
印

鑑
を
持
っ
て
、
町
民
課
保
険
医
療

係
ま
で
交
換
に
来
て
く
だ
さ
い
。

交
換
に
つ
い
て

�

保
険
証
の
交
換
に
は
、
で
き

る
だ
け
世
帯
主
本
人
が
お
越
し

く
だ
さ
い
。

�

１
世
帯
に
一
般
と
退
職
な
ど

複
数
の
保
険
証
を
お
持
ち
の
方

は
、
す
べ
て
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

�

国
民
健
康
保
険
税
の
納
め
忘

れ
の
あ
る
方
は
、
そ
の
場
で
納

税
に
つ
い
て
の
相
談
を
お
受
け

し
ま
す
。

※

家
族
以
外
の
方
が
来
ら
れ
た

場
合
は
、
保
険
証
を
お
渡
し
で

き
な
い
こ
と
が
あ
り
ま
す
の
で
、

ご
注
意
く
だ
さ
い
。

後
期
高
齢
者
医
療
の

保
険
証
（
カ
ー
ド
型
）
は

届
い
て
い
ま
す
か
？

４
月
１
日
か
ら
後
期
高
齢
者
医

療
制
度
に
該
当
す
る
方
（
主
に
７５

歳
以
上
の
方
）
に
は
、
老
人
医
療

受
給
者
証
に
か
わ
る
新
し
い
保
険

証
を
送
付
し
て
い
ま
す
の
で
、
内

容
に
記
載
も
れ
や
誤
り
が
な
い
か

確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

新
し
い
乳
幼
児
医
療
費
受
給

資
格
証
は
届
い
て
い
ま
す
か
？

平
成
１４
年
４
月
２
日
以
降
に
生

ま
れ
た
お
子
さ
ん
（
生
活
保
護
受

給
者
は
除
く
）
の
受
給
資
格
者
あ

て
に
新
し
い
受
給
資
格
証
を
３
月

ま
で
に
、
配
達
記
録
郵
便
で
送
付

し
て
い
ま
す
。

ま
だ
、
受
給
資
格
証
が
届
い
て

い
な
い
方
は
、
役
場
町
民
課
保
険

医
療
係
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ

役
場
町
民
課
保
険
医
療
係
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平成２０年度 納税期間のお知らせ

inform
ation

４月の納税
固定資産税 第１期・全期

納期限は４月３０日（水）
納期限内にお納めください。

口座振替日は

４月２５日（金）
～ 税金で 明るい町 花開く ～

口座振替日
４月２５日
７月２５日
１２月２５日
２月２５日
５月２６日
６月２５日
８月２５日
１０月２７日
１月２６日
７月２５日
８月２５日
９月２５日
１０月２７日
１１月２５日
１２月２５日
１月２６日
２月２５日
３月２５日

納 期 限
４月３０日
７月３１日
１２月２５日

平成２１年３月２日
６月２日
６月３０日
９月１日
１０月３１日

平成２１年２月２日
７月３１日
９月１日
９月３０日
１０月３１日
１２月１日
１２月２５日

平成２１年２月２日
３月２日
３月３１日

期 別
第１・全期

２
３
４
全期

第１・全期
２
３
４

第１・全期
２
３
４
５
６
７
８
９

税 目

固定資産税

軽自動車税

町 県 民 税

国 民 健 康
保 険 税

※ 口座振替の方で振替日に残高不足で引き落としできなかった場
合は、納期月の翌月１０日、ただし１月と５月は１５日（金融機関が休
業日の場合は翌営業日）にもう一度口座振替させていただきます。

（若草色）
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